
UCHWAŁA NR XXIV/165/2009  

RADY GMINY MORZESZCZYN  

z dnia 2 września 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu przyznawania i wypłacania niektórych 

składników wynagrodzenia oraz nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę  Morzeszczyn. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U.z 

2001r.Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.30 ust.6, art.49 ust.1 i art.54 ust.7 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela ( tj.: Dz.U. z 2006r. Nr 97 , poz.674 zm.: Nr 170, 

poz.1218, Nr 220, poz.1600; z 2007r. Nr 17, poz.95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz.689, Nr 158, poz.1103, Nr

176 , poz.1238, Nr 191, poz.1369, Nr 247, poz.1821; z 2008r. Nr 145, poz.917, Nr 227, poz. 1505 ; z 2009r. 

Nr 1, poz.1, Nr 56, poz.458, Nr 67, poz.572, Nr 97, poz.800 ), oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz.U. Nr 22, poz.181 z późn.zm.) Rada Gminy 

Morzeszczyn uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/150/2009 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia oraz nauczycielskiego 

dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Morzeszczyn – w załączniku nr 1 § 16 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 16 ust.3. Kryteria i tryb przyznawania tych nagród określa odrębna uchwała Rady 

Gminy Morzeszczyn. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r.  

Przewodniczący Rady Gminy

 

Katarzyna Bandźmiera 


